
UCHWAŁA NR LXVII/474/24 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie połączenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie z ośrodkiem wsparcia pod nazwą Klub 
"Senior+" z siedzibą w Bojanowie 

Na podstawie art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901 ze zm.), Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Połączyć Ośrodek Pomocy Społecznej w Bojanowie z ośrodkiem wsparcia pod nazwą Klub 
"Senior+" z siedzibą w Bojanowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Bogumiła Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E14360F-C56A-4A56-9AC2-8BC256A581B6. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 111a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej dopuszcza się 

połączenie ośrodka pomocy społecznej z ośrodkiem wsparcia, z wyłączeniem ośrodka wsparcia dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi. 

Uchwałą Nr LXIV/442/23 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 26 października 2023 r.           w 

sprawie utworzenia, zakresu i przedmiotu działania Klubu "Senior+" w Bojanowie utworzono ośrodek 

wsparcia pod nazwą Klub "Senior+" z siedzibą w Bojanowie. Ośrodek wsparcia działa          w ramach 

struktury organizacyjnej Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie.  

W celu dopełnienia wszelkich formalności łączy się Ośrodek Pomocy Społecznej w Bojanowie z 

ośrodkiem wsparcia. 

Powyższa uchwała jest konieczna do prawidłowego funkcjonowaniem Klubu "Senior+", wobec 

czego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E14360F-C56A-4A56-9AC2-8BC256A581B6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/474/24 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


